
Белгородская область Российской Федерации  
М УНИ Ц ИП АЛЬН Ы Й  СО ВЕТ БЕЛГО РОДСКОГО  РАЙ ОН А  

ш естьдесят второе заседание совета

Р Е Ш Е Н И Е

«28» августа 2023 года № 660

О назначении членов конкурсной комиссии по 
проведению конкурса на замещение должности 
главы администрации Белгородского района

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района 
«Белгородский район» Белгородской области, Положением о порядке и условиях 
проведения конкурса на замещение должности главы администрации Белгородского 
района, утвержденного решением Муниципального совета Белгородского района 
от 12 декабря 2007 года № 11,

Муниципальный совет Белгородского района р е ш и л :

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса 
на замещение должности главы администрации Белгородского района:

-  Г алавай Наталью Юрьевну -  заместителя руководителя по работе 
с территориями и обеспечению деятельности Муниципального совета комитета по 
взаимодействию с территориями администрации Белгородского района;

-  Смольякову Валентину Ивановну - главу Пушкарского сельского поселения, 
заместителя председателя Муниципального совета Белгородского района;

-  Рябыкина Руслана Александровича -  главу Новосадовского сельского
поселения.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя» и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района 
«Белгородский район» Белгородской области www.belm.ru.

Председатель Муниципального совета 
Белгородского района С.И. Тишин

http://www.belm.ru

